por se encontrar em local incerto e não sabido, para, que no prazo de 30 (trinta) dias corridos 
contados a partir do terceiro dia após a publicação desta notificação nos termos do artigo 51, §2º, 
inciso IV da Lei Estadual nº 12.209/2011, efetue o pagamento no valor de R$ 4.433,85 (quatro mil 

quatrocentos e trinta e três reais e oitenta e cinco centavos), através do pagamento do Documento 
de Arrecadação Estadual - DAE (disponível para retirada na sede da Corregedoria), com vistas 
ao ressarcimento dos danos causados ao Estado decorrente da percepção indevida após seu